平成21年1月30日

各 位

                         会 社 名  株 式 会 社 き も と

                                                                    （略称 Ｋ Ｉ Ｍ Ｏ Ｔ Ｏ）

                                  （ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/）

                         代表者名  代表取締役社長 丸山良克

                          (コード番号 ７９０８ 東証第一部)

                         問合せ先  総務部長    松山弘司

                          (ＴＥＬ ０３－３３５０－４７０１)

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、平成２１年１月３０日開催の取締役会において、同日公表しました業績予想の修正および配当

予想の修正を真摯に受け止め、経営責任を明確にするため、以下のとおり役員報酬の減額を決議いたしま

したので、お知らせいたします。
また、常勤監査役より監査役報酬の自主返上の申し入れがありましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．役員報酬の減額の内容

代表取締役     報酬月額の４０％を減額
専務取締役     報酬月額の３０％を減額
常務取締役     報酬月額の２５％を減額
その他の取締役  報酬月額の２０％を減額

    （上記の報酬月額は平成２０年６月２７日開催の取締役会において決定した金額であります）
    常勤監査役     報酬月額の２０％を自主返上

２．対象期間

平成２１年２月から平成２１年６月まで（５か月間）

以 上

（ご参考）

当社は、平成２０年１０月２０日に公表しました業績予想の修正ならびに平成２０年１０月３１日に

公表しました剰余金の配当および配当予想の修正を真摯に受け止め、平成２０年１１月から取締役報

酬月額を一律１０%減額しております。また、同月から、常勤監査役が報酬月額の１０％を自主返上

しております。